第７０回 福岡市公正入札監視委員会 議事概要

 福岡市公正入札監視委員会の第７０回会議を次のとおり開催し、入札・契約手続に関する

報告等が行われた。

 １ 開催日時  令和６年１２月３日（火） 午後２時から午後３時３０分

２ 開催場所 市役所本庁舎３階 ３０１会議室

３ 出席委員数  ５名

４ 議事概要

報告１ 令和６年度契約事務執行状況について

   令和６年９月末までの契約事務執行状況について報告を行った。

報告２ 入札・契約手続に関する報告

令和６年４月１日から令和６年９月３０日までに契約を締結した案件から、市長事

務部局、水道局、交通局それぞれ契約方法ごとに対象件数の２％（対象案件が１００

件を超える項目については１％）を無作為抽出して、入札・契約手続に関する審議を

行った結果、適正な手続で処理されていたと認められた。

報告３ 競争入札参加停止措置について

令和６年５月２２日から令和６年１１月２１日の期間に措置した競争入札参加停止

措置の内容等について報告を行った。

 報告４ 福岡市共同企業体事務取扱要領運用基準一部改正について

   福岡市共同企業体事務取扱要領運用基準一部改正について報告を行った。